
       ZARZĄDZENIE Nr 19/2014
Wójta Gminy Krasne

z dnia 15 maja 2014 roku 

w  sprawie  ustalenia  stawek  czynszu  za  najem   lokali  użytkowych  w  budynkach
stanowiących własność Gminy Krasne

Na podstawie  art.30  ust  2  pkt.  3  ustawy z  dnia  8  marca  1990  r.,  o  samorządzie
gminnym  (Dz. U. z 2013 roku, poz. 594 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§1.

Ustala  się  miesięczne  stawki  czynszu  za  najem  1  m2 powierzchni  lokali  użytkowych
stanowiących własność Gminy Krasne w następujących wysokościach:

a) za lokale wynajmowane na cele medyczne w wysokości 4,07 zł/m² netto

b) za lokale wynajmowane na cele łączności publicznej i pocztowej w wysokości 

2,34 zł/m² netto

c) za komórki, pomieszczenia gospodarcze i garaże w wysokości 1,63 zł/m² netto

§ 3.

Wykonanie zarządzenia powierza się  Sekretarzowi Gminy.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z  mocą obowiązującą od dnia 01  maja
2014 roku.

                                 

                                                                                                   


